
Реден 
број

Вид комитент
Доспеани, а 
неплатени 
обврски Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

1 Обврски кон јавен сектор 15,914,979,967 3,253,860,757 990,160,346 6,877,697,861

2 Обврски кон физички лица 146,365,591 64,463,572 1,834,295 0

3 Обврски кон странство 1,848,930,895 3,975,779,274 4,870,127,345 4,178,019,444

4
Обврски кон приватен сектор, здруженија на граѓани и други 
непрофитни организации 12,270,021,102 7,257,281,030 1,500,429,095 512,477,490

Вкупно: 30,180,297,555 14,551,384,633 7,362,551,081 11,568,194,795 

*Т-Тековна фискална година
**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година
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